



# КҮНТІЗБЕЛІК-ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАРЛАУ КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧЕСКОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ

КУРС АТАУЫ Өмір қауіпсіздік ережелері  
КУРС Основы безопасности жизнедеятельности

МҰҒАЛІМ:

УЧИТЕЛЬ: Альжанова Марал Омержановна

ОБЛЫС, ҚАЛА, АУДАНЫ, АУЫЛ: Ерейментау қ

ОБЛАСТЬ, ГОРОД, РАЙОН, СЕЛО: г. Ерейментау

МЕКТЕП, ГИМНАЗИЯ, ЛИЦЕЙ: Т.Шаханов ат.№2 ЖОББМ

ШКОЛА, ГИМНАЗИЯ, ЛИЦЕЙ: ООШ №2 имТ. Шаханова

СЫНЫП: 4 ә

КЛАСС:

Ерейментау қ.,  
оқу жылы

### **"Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсы**

"Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұнын 1-4 сыныптарда "Дүниетану" оқу пәнінің шеңберінде: жылдық оқу жүктемесі 1-3 сыныптарда 6 сағаттан, 4-сыныпта 10 сағаттан бастауыш сынып мұғалімдері іске асырады; № 348 бұйрықтың негізінде "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсы міндетті меңгеру қамтамасыз етіледі. Оқу курсының мазмұнын "Дүниетану" оқу пәнінің шеңберінде 10 сағат көлемінде бастауыш сынып мұғалімдері іске асырады. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны "Дене шынықтыру" оқу курсының шеңберінде жылдық оқу жүктемесі 15 сағаттан дене шынықтыру мұғалімдерінің оқытуымен іске асырылады; Өмір қауіпсіздігінің негіздері бойынша сабақтар міндетті болып табылады және оқу уақытында жүргізіледі. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны 5-9 сыныптарда дене шынықтыру оқу курсының аясында 15 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен іске асырылады. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" бойынша сабақтар міндетті болып табылады және оқу процесі кезінде жүргізіледі. № 604 бұйрықтың 41-тармағыда. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны Алғашқы әскери дайындық оқу курсының аясында 25 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен "Алғашқы әскери дайындық" пәнінің оқытушы ұйымдастырушыларының оқытуымен іске асырылады. Өмір қауіпсіздігінің негіздерін оқыту сабақтары міндетті болып табылады және оқыту уақытында жүргізіледі. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны "Алғашқы әскери және технологиялық дайындық" оқу курсының аясында 12 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен алғашқы әскери дайындық пәнінің оқытушы-ұйымдастырушыларының оқытуымен іске асырылады. Өмір қауіпсіздігінің негіздерін оқыту сабақтары міндетті болып табылады және оқыту уақытында жүргізіледі.

**Өмір қауіпсіздік негіздері**  
(дүниетану пәніне кіріктірілген)

**4 сынып**

№	Тақырыбы	Сағат саны	Өткізілетін мерзімі	Ескерту
<b>1. Безопасность и защита человека</b>				
1	1.1 Жол-қауіптілігі жоғары аймақ	1	.25.09	
2	1.2 Көліктегі мінез-құлық ережелері жүйесі	1	23.10.	
3	1.3 Тұрғын үйдегі өрт	1	20.11.	
4	1.4 Пәтерлерді ұрылар мен қарақшылардан қорғау	1	25.12.	
5	1.5 Табиғи ортадағы адам қауіпсіздігі	1	22.01.	
6	1.6 жергілікті заттар мен компас белгілері бойынша бағдарлау негіздері	1	12.02.	
<b>2. Денсаулық және салауатты өмір салтының негіздері</b>				
7	2.1 Дұрыс тамақтану	1	11.03	
8	2.1 жұқпалы аурулардың алдын алу негіздері	1	08.04.	
<b>3. Медициналық білім негіздері</b>				
9	3.1 жарақаттың әртүрлі түрлері туралы түсінік	1	22.04.	
10	3.2 жарақат алған кездегі алғашқы медициналық көмек	1	13.05	
	<b>Барлығы</b>	<b>10 сағат</b>		